

Azərbaycan yeni seçki mədəniyyətini nümayiş etdirdi

2024-cü il fevralın 7-də keçirilən seçkilər zamanın sifarişi idi. 30 ildən sonra ilk dəfə dövlət bayrağımızın dalğalandığı bütöv Azərbaycanda ədalətli, şəffaf seçkilər keçirildi. Seçkilərin beynəlxalq standartlara uyğun, demokratik keçirilməsi üçün dövlət hər cür imkan və şəraiti yaratdı. İşğaldan azad olunan ərazilərdə 26 seçki məntəqəsi yaradılaraq internetlə təmin edildi. Azərbaycanlılar müstəqillik tariximizdə ilk dəfə Xankəndidə, Şuşada və azadlığa qovuşmuş digər ərazilərimizdə konstitusiya hüquqlarından azad və sərbəst şəkildə istifadə etdilər.

Azərbaycan yeni seçki mədəniyyətini nümayiş etdirdi

Müstəqillik tariximizdə ilk dəfə bütün ölkə ərazisində keçirilən prezident seçkiləri əvvəlki seçkilərdən həm fəallığı, həm təşkilati, həm də seçicilərin münasibəti baxımından olduqca fərqli oldu. Fevralın 7-də keçirilən prezident seçkilərini cənab İlham Əliyevin Azərbaycanı rəhbərlik etdiyi möhtəşəm 20 ilin hesabatu, yeni dövrün başlanğıcı da adlandırmaq olar.

Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyev hakimiyyətə gəldiyi gündən xalqa verdiyi bütün sözləri yerinə yetirib. Ən başlıcası isə, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa edib. Qarabağ münaqişəsini birdəfəlik həll, işğalda olan torpaqlarımızı azad etməklə möcüzəvi bir uğura imza atdı. Azərbaycan xalqının xeyallarını gerçəkləşdirdi. Ermənistanın xarabazara çevirdiyi kəndlərimizi, şəhərlərimizi yenidən bərpa edərək Qarabağı gülüstana çevirməkdədir.

2024-cü il fevralın 7-də keçirilən seçkilər zamanın sifarişini idi. 30 ildən sonra ilk dəfə dövlət bayrağımızın dalğalandığı bütöv Azərbaycanda ədalətli, şəffaf seçkilər keçirildi. Seçkilərin beynəlxalq standartlara uyğun, demokratik keçirilməsi üçün dövlət hər cür imkan və şəraiti yaratdı. İşğaldan azad olunan ərazilərdə 26 seçki məntəqəsi yaradılaraq internetlə təmin edildi. Azərbaycanlılar müstə-

qillik tariximizdə ilk dəfə Xankəndidə, Şuşada və azadlığa qovuşmuş digər ərazilərimizdə konstitusiyaya hüquqlarından azad və sərbəst şəkildə istifadə etdilər.

Seçkilərdə əsas diqqət şəffaflığın təmin edilməsinə yönəlmişdi. Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) Azərbaycan, rus, ingilis dillərində fəaliyyət göstərən "Seçki-2024" Müstəqil Media Mərkəzi fevralın 7-də ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərinin müxtəlif mərhələlərini, səsvermə prosesini, seçki institutlarının, müşahidə missiyalarının, exit-poll (exit-poll) keçirən təşkilatların fəaliyyətlərini dolğun şəkildə Azərbaycan ictimaiyyətinə, yerli və xarici media nümayəndələrinə operativ şəkildə çatdırmaqla seçki tariximizdə uğurlu fəaliyyət göstərdi.

Seçki prosesi ilə bağlı səlahiyyətli şəxslərin və ekspertlərin rəyləri, açıqlama və bəyanatları, eyni zamanda seçkilərlə bağlı foto və videomate-



riallar vasitəsilə məlumatlar vaxtaşırı respublika və dünya ictimaiyyətinə çatdırıldı.

Seçkilərdə bütün digər vasitələrlə yanaşı, informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının ən son innovativ nailiyyətlərindən istifadə etməklə səsvermə günü məntəqələrdə quraşdırılan veb-kameralar vasitəsilə seçki prosesi əvvəldən axıra qədər fasiləsiz olaraq işıqlandırıldı.

İstər ölkə daxilində, istərsə də xaricdə internet istifadəçiləri səsvermə günü Mərkəzi Seçki Komissiyasının rəsmi internet sahifəsinə daxil olaraq heç bir qeydiyyat tələb olunmadan seçki məntəqəsindəki bütün prosesləri - səsvermə, səsli sayılması və nəticələrin müəyyənləşdirilməsini fasiləsiz müşahidə etdilər.

Çoxsaylı yerli və beynəlxalq müşahidəçilərin, media

mənsuqlarının və müxtəlif aşkarlıq institutlarının seçki kampaniyasında heç bir maneə olmadan azad və sərbəst şəkildə iştirakları təmin edildi.

Prezident seçkilərini müşahidə edən Parlamentlararası Assambleyanın, Asiya Parlament Assambleyasının, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının, Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatının, TÜRKPA-nın Beynəlxalq Münasibətlər və Hüquq Komissiyasının, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Parlament Assambleyasının, Xəzər Strateji Araşdırmalar İnstitutunun, o cümlədən Türkiyə, Pakistan, Özbəkistan, Bosniya və Herseqovina, Meksika, Belarus, Mərakeş, Kamboca, İordaniya, İraq və Ərəb parlamentinin nümayəndə heyətlərinin yaydıqları bəyanatlarda, hesabatlarda seçkilərin rahat, dinc şəraitdə keçməsi barədə

açıqlamaları, seçkiləri müşahidə edən ABŞ-nin "ORACLE ADVISORY GROUP" təşkilatı, "Rəy" Monitoring Mərkəzi və Sosioloji Tədqiqatlar Mərkəzinin keçirdiyi "exit-poll"ların nəticəsi ilə MSK-nın açıqladığı rəqəmlərin üst-üstə düşməsi vətəndaşlarda əsl bayram ovqatı yaratdı. Prezident seçkiləri beynəlxalq KİV-in diqqət mərkəzində oldu. Dünyanın aparıcı mətbu orqanlarında yayımlanan məqalə və reportajlarda, məntəqələrdə birbaşa edilən canlı yayımlarda beynəlxalq medianın nümayəndələri səsvermə prosesinin şəffaf və demokratik şəraitdə keçdiyini barədə məlumat verdilər. Dünyanın nüfuzlu "Associated Press" agentliyi seçki məntəqələrinin canlı yayımında seçicilərin fəallıqla səs verdiklərini, seçki prosesinin sərbəst, ma-

nətsiz şəkildə davam etdiyini vurğuladı.

Seçkilərin gedişi, nəticələri, yerli və beynəlxalq müşahidəçilərin iştirakı ilə səsvermə prosesi barədə Almaniyanın "ZDF" telekanalı, Argentinanın "realpolitik.com.ar", İndoneziyanın "Radio Republik İndoneziya" radiosu, Rusiyanın "Vedomosti", Bəhreynin "Newsofbahrain.com" portalı, Çinin "el periodista" saytı və digər media orqanları da yazıblar. Xüsusi vurğulanı ki, seçkilərdə müşahidə aparmaq üçün 790 nəfər beynəlxalq müşahidəçi, eyni zamanda siyasi partiyaların, qeyri-hökumət təşkilatlarının çoxminli müşahidəçilər qrupu seçkiləri anbaan izləyiblər. Beynəlxalq KİV-də prosesin azad, şəffaf və demokratik şəraitdə keçməsi haqqında materiallar dərc edilib, məlumatlar verilib.

7 fevral prezident seçkiləri yeni dövrün başlanğıcı olduğu kimi, Azərbaycanda yeni seçki mədəniyyətinin yarandığını da bütün dünyaya göstərdi. Ölkəmizdə fəaliyyətdə olan əksər siyasi partiyalar seçkilərdə qazandığı inamlı qələbə münasibətilə Prezident İlham Əliyevi təbrik etdilər.

*Elsən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az